
HØSTSEMINAR FOR  
SAMARBEIDENDE REGNSKAPSBYRÅER AS 

 SPIDSBERGSETER  
RESORT RONDANE 

 

 

Spidsbergseter Resort Rondane ligger på 
Venabygdsfjellet i Ringebu Kommune. 
Hotellet er familiedrevet gjennom flere 
generasjoner og har en helt fantastisk 
beliggenhet på snaufjellet, 950 moh og kun 
2 km fra Rondane Nasjonalpark. 

 
Spidsbergseter har i mange år vært fast 
samlingsstedet for SR sine høstseminarer. Vi 
kan i år igjen glede oss til rikholdige 
frokostbuffeer, nydelige middager, trivelig 
atmosfære og akkurat passe store lokaler 
for samlingene våre. 
 

 

 



 
 
 

Spidsbergseter har vært drevet av familien Spidsberg helt siden de første 
tømmerstokkene ble lagt på plass i 1919. Stedet har utviklet seg fra seter til hotell 

gjennom 4 generasjoners vertskap. I dag er det Sindre Spidsberg og Elise Løkken som 
driver og utvikler hotellet videre for å møte behovene til dagens gjester. Med seg på laget 

har de en dedikert gjeng ansatte der alle fungerer som hotellets vertskap.  
 

Dette vil du føle på – at alle som jobber på hotellet ønsker det beste for akkurat deg! 
Du skal føle at du har kommet til noe ekte, og at ting blir sagt med hjertet. Her finner du 

plassen, fasilitetene og tilbudene du ønsker deg. Stedet byr på en unik familiær og rustikk 
atmosfære som innbyr til både avkobling, hygge og friluftsliv. 

 

 

 



 

 

Spidsbergseter Resort Rondane består i dag av hotell, flere leilighetsbygg og campingplass. På 
hotellet finner du Villreinen Cafe & Bar, Fjellrypa Sport & Interiør og Karlsvogna Fjellbad; den 

deilige velværeavdelingen med basseng, steambad, badstue og boblebad. Det perfekte stedet for 
avkobling etter en intens møtedag eller mellom turer og måltider. 

 
Praktisk informasjon 

Innsjekk i resepsjonen alle dager fra kl. 16.00. Utsjekk senest kl. 11.00.  
Kr. 300,- for å sjekke inn tidlig eller beholde rom utover ettermiddagen. Avtales i 

resepsjonen senest dagen før. Bagasjerom og garderobe finnes tilgjengelig. 

Nedenfor er en lenke til film om Spidsbergseter med det flotte landskapet, vintersport, men også inni hotellet; 
fra bassenget, spa-avdelingen og sist, men ikke minst, maten!  

chrome-extension://hdppkjifljbdpckfajcmlblbchhledln/bcr.html?bcr=https://www.youtube.com/watch?v=bSGIHlzUwtU 
 

 


